巴南发改审发〔2022〕68号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于下达重庆市巴南区水文水质监测管理站

装修项目概算暨投资计划的批复
重庆市巴南区水文水质监测管理站：

你单位《关于报批重庆市巴南区水文水质监测管理站装修项目概算暨投资计划的请示》（巴南水文文〔2022〕3号）已收悉。根据重庆筑为工程设计研究院有限公司的概算审核报告，经研究，同意将重庆市巴南区水文水质监测管理站装修项目纳入我区2022年度投资计划安排建设，现批复如下：

一、项目名称：重庆市巴南区水文水质监测管理站装修项目（2020-500113-76-01-148755）。
二、建设性质：新建。

    三、建设地点：巴南区鱼洞街道新农街29号原广播电视中心办公楼（4楼、6-10楼，共6层）。

四、建设规模及主要建设内容：该项目改造面积约2400m2，主要建设内容包括装饰工程、强电工程、弱电工程、给排水工程、废气工程、供气工程、净化工程及实验室配套设施等。

五、工程总投资579.94万元。其中：建筑安装工程费516.20万元，工程建设其他费用36.13万元，预备费27.61万元。资金来源：区财政资金。

六、项目业主单位要严格按照核定的投资概算抓紧组织实施，严格控制总投资，不得突破。

七、项目业主单位要严格按照《巴南区政府投资项目管理办法》（巴南府发〔2014〕49号）有关规定采取有效措施，严格执行工程招投标制、合同管理制、工程监理制，切实加强工程管理和投资控制，确保工程质量，尽快建成投入使用。

附件：重庆市巴南区水文水质监测管理站装修项目总概算表

                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2022年2月25日

	附件：

	重庆市巴南区水文水质监测管理站装修项目

总概算表

	序号
	工程或费用名称
	（审定）概算造价(元)
	备注

	一
	工程费用
	5162015.61

	（一）
	重庆市巴南区水文水质监测管理站装修工程
	5162015.61

	1
	装饰工程
	1270677.66

	2
	强电工程
	1064016.36

	3
	弱电工程
	487426.78

	4
	给排水工程
	93254.35

	5
	废气工程
	482065.31

	6
	供气工程
	145544.86

	7
	净化工程
	238244.41

	8
	实验室配套设施
	1380785.88

	二
	工程建设其他费用
	361261.00

	1
	工程建设监理费
	50000.00
	根据《重庆市巴南区水文水质监测管理站装修工程工作联系函》暂按5万元记取

	2
	环境影响评价费
	38000.00
	按环境影响评价工作合同计取

	3
	工程设计费
	163044.70
	按建设工程设计合同计取

	4
	咨询费
	23750.00

	4.1
	项目建议书
	15000.00
	按工程设计建议书合同计取

	4.2
	概算编制
	8750.00
	按工程概算咨询合同计取

	5
	环境监测费用
	2120.00
	按环境影响评价委托监测合同计取

	6
	安全生产保障费
	26347.05
	按《重庆市建筑安装工程设计概算编制办法》(CQSGBF-JA-2021)计取

	7
	施工图设计审查费
	8000.00
	按审查合同计取

	8
	环境影响评价验收费
	50000.00
	按类似项目市场报价预估

	三
	预备费
	276163.87

	1
	基本预备费
	276163.87
	（一+二）*5%

	四
	建设工程项目总投资
	5799441.23

抄送：区规划自然资源局。
重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2022年2月25日印发
　―2―

－2－